Lubaczow den 20ten Februar 1845.

(652) Edictum. (1)

Nro. 11099. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense D. D. Salomeae de Gostkowskie Zawadzka et Marianna Gostkowska — medio praesentis edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Ferdinandus Zdanowski ad forum hocce sub praes. 26. Septemb. 1844 ad N. 11099 in eo hue exhibuerat, ut idem in fundamento documentorum in citate petitio specificatorum pro proprietario medietatis bonorum Janczowa intabuletur aut praenotetur — quodve in sequelam hujus petiti C. R. Forum Nobilium Leopolense sub hodierno abhinc requisitum est, ut imprimis ex originali actu exdivisionis ddto 24. Junii 1798 Casimirus Zdanowski pro proprietario medietatis ex portione bonorum Janczowa — Salomeam de Gostkowskie Zawadzka ut dom. 51 p. 160 n. haer. 5. concernente, tum pro proprietario similis medietatis ex portione eorundem bonorum Justinam Gostkowska respiciente — seu junctim pro proprietario 1/4 partis horumce bonorum in statu activo intabuletur, aut si quid obstaret praenotetur — expost vero, ut ex decreto addictae post olim Casimirum Zdanowski haereditatis ddto 17. Januar. 1821 Nr. 122 — 5 proles ejussa dem Casimiri Zdanowski utpote: Thimotaeus Zdanowski, Ferdinandus Zdanowski, Florianus Zdanowski, Salomea Zdanowska nupta Heppenowa et Marianna Zdanowska pro proprietariis portionis bonorum Janczowa olim Casimiri Zdanowski respicientis aequa inter eos lance quoque intabuletur aut saltim praenotetur, quod porro passus petiti praefati ille, ut supplicans Ferdinandus Zdanowski in fundamento documentorum sub F. G. H. per consuccessores editorum, pro proprietario totius 1/4 partis boni dicti quae Casimirum Zdanowski concernebit — intabuletur — cognitioni C. R. Fori Nobil. Leopol. relinquitur, jam vero passu petiti, ut Forum Leopol. pro disponenda ex decreto addictae post Florianum Gostkowski haereditatis intabulatione Ignatii Zdanowski pro proprietario 1/4 partis boni Janczowa — in eundem per caput matris Catharinae Zdanowska devolutae — abhinc requiratur — denegatum sit. Cum autem foro huicce eorum habitationis locus et vita ignoti sunt — ideo iisdem ad actum informationis de emanata abhinc modo citata extractiva resolutione — Dominus Advocatus Ligeza, cum substitutione D. Ad-

vocati Radkiewicz pro Curatore constituitur — cui etiam Curatori resolutio praefata nomine eorum intimatur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 4. Januarii 1845.

(782) Ankündigung. (1)

Nro. 923. Von Seite des Bukowiner k. k. Kreisamtes wird hiermit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung nachstehender Gutsantheile von Kalinestie am Czeremosch für Steuerrückstände auf drei nacheinander folgende Jahre, als: